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ثریا آقایی: 
هیچ‌گاه برای باخت بازی نکرده‌ام، مردم دعا کنند

دختر بدمینتون باز 
ایران گفت: من در  المپیکی 
هیچ مسابقه‌ای برای باخت 
می‌خواهم  و  نکرده‌ام  بازی 
چینی  برحریف  پیروزی  با 
تحقق یک رویا دیگر را 
تجربه کنم.  به گزارش 
خبرنگار اعزامی ایسنا به 
توکیو، ثریا آقایی بانوی بدمینتون باز ایران پس از پیروزی در نخستین 
بازی‌اش مقابل حریفی از مالدیو گفت: من حریفم را می‌شناختم و بازی‌هایش 

را آنالیز کرده بودم. 
او و خواهرش دو نفری بازی می‌کنند و از بهترین‌های کشور خودشان 
هستند. امروز بازی خوبی انجام دادم، کلی انگیزه داشتم و همه تلاشم را 
کردم تا آنچه برایم می‌ماند کسب نخستین پیروزی در المپیک باشد. آقایی 
با بیان اینکه حریف بعدی‌اش از چین است و بازی سختی  را در پیش دارد 
گفت: او نفر اول در کشور چین است و رنکینگ هشت دنیا را در اختیار دارد. 
قطعا بازی سختی دارم اما هدف من مشخص است، انجام بهترین مسابقه با 

نهایت تلاش.
از گروه ما یک نفر صعود می‌کند و هر اتفاقی ممکن است در ورزش بیفتد. 
من یک بار همین چند وقت قبل یک رویا را تجربه کردم و دلم می‌خواهد 
تجربه دوباره‌ای داشته باشم. او ادامه داد: من در هیچ مسابقه‌ای برای باخت 

بازی نکرده‌ام. 
از روزی که سهمیه ام قطعی شد ژاپن، توکیو و حتی این سالن را در ذهنم 
تصویرسازی کردم، لحظه به لحظه‌اش را با تمام جزییات. من استرس داشتم 

و این طبیعی است.
پنج ماه قبل پایم را جراحی کرده بودم و این اولین مسابقه جدی‌ام بود 
که در آن شرکت می‌کردم. گام به گام قدم بر می‌دارم و می‌‌خواهم ابتدا وارد 
جدول اصلی شوم و سپس به مسیرم ادامه بدهم. مردم دعا کنند تا اتفاق‌های 

خوبی برای من بیفتد.
آقایی در واکنش به سوال خبرنگار خارجی که پرسید بدمینتون در ایران 
اولویتی برای ورزش کردن نیست و حالا مردم شما چه حسی دارند؟ گفت: در 
ایران و از وقتی که من سهمیه گرفته‌ام دختران بیشتر به این رشته علاقمند 

شده‌اند. 
من پیام‌های زیادی در فضای مجازی دریافت کرده‌ام و خیلی‌ها از من 
می‌پرسند که چطور می‌شود به سمت این رشته آمد. خوشحالم که دلیل این 

تغییر من بودم و امیدوارم اتفاق‌های بهتری برای بدمینتون در ایران بیفتد.

ثبت جوانترین و عجیبت‌ترین سکوهای تاریخ المپیک
ژاپنی  ساله   ۱۳ ورزشکار 
توانست در رشته اسکیت 
مدال طلای بازیهای المپیک 
توکیو را به دست بیاورد. به 
گزارش گروه ورزشی مردم 
اسکیت  رشته  در  سالاری،‌ 
المپیک2020،  بانوان  برد 
مومیجی نیشیا از ژاپن 
قهرمان المپیک شد و مدال طلا را در این دسته از آن خود کرد. نیشیای 13 
ساله در پایان مسابقات 15.26 امتیاز به دست آورد. نفر دوم، ورزشکار 13 
ساله برزیلی بود که با امتیاز )14.64( مدال نقره گرفت و فونا ناکایاما ژاپنی با 
16 سال سن سوم شد و مدال برنز گرفت. به این ترتیب نیشیا تبدیل به جوان 

ترین مدال آور طلای بازی‌های المپیک توکیو شد.

خواستگاری سرمربی آرژانتینی 
از شاگردش در المپیک توکیو

از  آرژانتینی  سرمربی 
شاگردش پس از سومین 
حضور او در مسابقات المپیک 
توکیو، خواستگاری کرد.  به 
نقل از رویترز، لحظاتی 
از اینکه ماریا بلن پرز  بعد 
موریس، شمشیربازآرژانتینی 
از بازی‌های المپیک توکیو 
کنار رفت، مربی او با در دست داشتن تابلوی دست نوشته‌ای که روی آن 
نوشته شده بود »آیا با من ازدواج می‌کنی؟ لطفا« از شاگردش خواستگاری 
کرد. این دومین تلاش این لوکاس گیلرمو ساوکدو، مربی و دوست 17 ساله 
شمشیربازی آرژانتینی، پس از رد پیشنهاد ازدواج در سال 2010 بود. این 
بار اما پرز موریس به او بله گفت! نفر 27 رنکینگ جهانی شمشیربازی پس 
از باخت 15 بر 12 مقابل آنا مارتون از مجارستان در سالن ماکوهاری مسی 
خارج از شهرتوکیو به سومین دوره حضورش در مسابقات المپیک خود پایان 

داد. 
او گفت »من همه چیز را اکنون فراموش می‌کنم« و سپس مقابل دوربین‌ها 

»بله« گفت.

جایگاه سنتی تماشاگران و مسئولان ورزشگاه بوکس
مسئولان برگزاری بازی‌ها، 
برای حضور تماشاگران و 
مسئولان ورزشی در سالن 
بوکس جایگاه سنتی در نظر 

گرفته‌اند. 
گروه  گزارش  به 
سالاری  مردم  ورزشی 
المپیک  بازی‌های  میزبان 
۲۰۲۰ توکیو محل استقرار تماشاگران و مسئولین در سالن رقابت‌های 
بوکس)کوکوگیکان( را به صورت سنتی طراحی کرده و حاضرین با درآوردن 

کفش‌های خود به‌صورت نشسته روی زمین مسابقات را تماشا می‌کنند.
سید نصرالله سجادی سرپرست کاروان ورزشی اعزامی کشورمان به المپیک 
۲۰۲۰ توکیو به‌همراه باقرزاده نایب رئیس کمیته ملی المپیک و علی رغبتی 
عضو کادر سرپرستی کاروان برای تماشای دیدار شاهین موسوی ملی‌پوش 

بوکس کشورمان در سالن کوکوگیکان حضور دارند.

استقلال میزبان گل گهر سیرجان شد
قرعه کشی مرحله نیمه 
نهایی جام حذفی )یادواره 
فصل  خرمشهر(  آزادسازی 
شد.  برگزار   ۱۳۹۹-۱۴۰۰
به گزارش سایت رسمی 
مراسم  فوتبال،  فدراسیون 
نیمه  مرحله  کشی  قرعه 
نهایی جام حذفی) یادواره 
آزادسازی خرمشهر( امروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ و با حضور 
سهیل مهدی مدیر مسابقات، امیر حسین روشنک مسئول جام حذفی و 

نمایندگان ۴ باشگاه صعود کرده به این مرحله برگزار شد.
تیم ها بر اساس قرعه حریفان خود را به شرح زیر شناختند:

استقلال – گل گهر سیرجان ورزشگاه آزادی تهران
فولاد خوزستان – ملوان بندر انزلی ورزشگاه شهدای فولاد

مسابقات نیمه نهایی در روز ۱۳ مرداد برگزار می‌شود و با توجه به در 
پیش بودن ماه محرم فینال جام حذفی یک روز زودتر از  تاریخ پیش بینی 
شده قبلی و  درر روز ۱۷ مرداد برگزار خواهد شد. در صورتیکه تیم گل 
گهرسیرجان به فینال جام حذفی صعود کند در آن‌ صورت فینال مسابقات 

در  کرمان برگزار نخواهد شد. 
البته از ورزشگاه امام علی)ع( کرمان بازدید نهایی در هفته جاری انجام 
خواهد شد. برای برگزاری میزبانی فینال سه گزینه وجود دارد که هفته آینده 

نام میزبان بعد از بررسی های نهایی مشخص  و اعلام خواهد شد.

اخبار کوتاه

دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر در شرایطی برگزار 
شد که اتفاقاتی عجیب در آن رخ داد و همچنین رقابت 
قهرمانی بین دو تیم پرسپولیس و استقلال به هفته پایانی 
کشیده شد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری  مسابقات 
در این هفته با حساسیت بالایی دنبال شد به طوری که 
برای دقایقی  وقتی پرسپولیس از تراکتورسازی عقب افتاده 
بود سپاهان صدرنشین لیگ برتر شده بود  ضمن اینکه اگر 
پنالتی ذوب آهن در مقابل سپاهان به گل تبدیل می‌شد و 
بازی به تساوی کشیده می‌شد یک هفته تا پایان مسابقات 
پرسپولیس می‌توانست قهرمان لیگ شناخته شود ولی به 
هر حال تکلیف تیم قهرمان به آخرین هفته کشیده شد 
و از سویی در پایین جدول به جز تیم ماشین سازی که 
این روزها پنچ تا ،پنج تا کل دریافت می‌کند سرنوشت تیم 
دیگر تیم سقوط کننده در هفته پایانی مشخص خواهد شد 
اما برگزاری مسابقات هفته بیست و نهم با حواشی خاصی 

هم همراه بود که با هم هشت تا  آن را مروز خواهیم کرد:
دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال یکشنبه 
شب  به صورت همزمان برگزار شد و در این هفته اتفاقات 

قابل توجهی رخ داد.
نکته اول: شکست نساجی مقابل نصف استقلال!

دیدار نساجی مقابل استقلال در شرایطی برگزار شد که 
فرهاد مجیدی نیمی از تیم خود را در تهران برای بازی با 
سپاهان و دیدار جام حذفی حفظ کرده بود. مجیدی تیمی 
متفاوت و جوان با متین کریم زاده و خادم پور را روانه میدان 
کرد و نساجی مغرور را که هفته گذشته بقای خود را قطعی 
کرده بود با 3 گل شکست داد. مجیدی در شهر پدری)او 
متولد روستای قادیکلا است( به تیم شهرش هم رحم نکرد تا 
آماری خوب را در 10 هفته اخیر با استقلال بر جای بگذارد.

نکته دوم: از دل پیچه کریمی تا استرس شدید 
یحیی

فارغ از فوتبال تاکتیکی دو تیم پرسپولیس و تراکتور و 

تعویض خوب گل محمدی که با حضور مهدی عبدی ورق 
بازی را به سود تیم میزبان برگرداند اظهارات هر دو مربی 
در نشست خبری قابل توجه بود. فیروز کریمی به فدراسیون 
و دبیر کلش انتقاد کرد که چرا مربیان را مجاب به حضور 
در نشست خبری کرده چون او مشکل داخلی و بیرون روی 
داشته! گل محمدی هم اعلام کرد بعد از گل تراکتور فشاری 

بی سابقه را تحمل کرده که تاکنون سابقه نداشته است.
نکته سوم:باخت 5 گله عادت ماشین سازی در 

هفته‌های آخر
ماشین سازی در دیداری که برایش اهمیتی نداشت 5 
گل دریافت کرد اما اکبرپور اعلام کرد باشگاه از او خواسته 
تیم را جمع و برای فصل بعد آماده کند.ماشین سازی در 
دو هفته اخیر به شکست‌های 5 گله عادت کرده و بعد از 
باخت با 5 گل مقابل پرسپولیس این بار 5 گل مقابل پیکان 

دریافت کرد.
نکته چهارم: هت تریک پدیده در شکست با 

تاوان 20 درصدی
پدیده در شرایطی که در 3 هفته 9 امتیاز گرفته بود در 
سه هفته گذشته 9 امتیاز از دست داد تا مهدی رحمتی از 
شاگردانش حسابی شاکی شود. سرمربی پدیده بلافاصله بعد 
از این باخت از مسئولان باشگاه خواست تا 20 درصد قرارداد 

بازیکنانش کسر شود. 
نکته پنجم: شوک مثبت به سایپا و سقوط 6 هفته 

ای آلومینیوم
سایپا در هفته‌ای که در صورت شکست سقوطش به 
لیگ دسته اول قطعی می‌شد با یک پیروزی خوب مقابل 
آلومینیوم اراک به بقا امیدوار شد. سایپا که هفته گذشته 
در واپسین دقایق بازی رابه گل گهر واگذار کرده بود این 

هفته برد خوبی کسب کرد تا روز آخر شانس ماندن داشته 
باشد. در مقابل منصوریان و تیمش از هفته بیست و چهارم 
به بعد تنها 2 امتیاز کسب کرده و از 6 مسابقه 4 شکست و 

دو تساوی را متحمل شده است.
نکته ششم: پنجمین باخت متوالی نفت مسجد سلیمان

نفت مسجد سلیمان در شبی که میزبان گل گهر بود 
ترک عادت نکرد و پنجمین باخت را در 5 هفته اخیر 
متحمل شد.گل گهر هم برای دومین هفته متوالی به برتری 
رسید تا امیر قلعه نویی و تیمش به کسب سهمیه آسیایی 
امیدوار باشند.سعید صادقی ستاره گل گهر در بازی شب 

گذشته بود و 2 گل برای تیمش به ثمر رساند.
نکته هفتم: سوپرگل نورافکن در شب خداحافظی 

نیازمند با نقش جهان
سپاهان که تا لحظه آخر پا به پای پرسپولیس امتیاز 
جمع می‌کند در شبی که همشهری خود در دربی اصفهان 
رحم نکرد با سوپرگل نورافکن از همشهری اش پیش افتاد 
و در دقیقه آخر هم با گل میرزایی بازی را به نفع خود تمام 
کرد اما حالا این تیم باید به فکر خط دروازه فصل اینده 
اش باشد. مسابقه شب گذشته آخرین حضور نیازمند در 
ورزشگاه نقش جهان بود و او بعد از بازی با استقلال ایران را 

به مقصد پرتغال ترک خواهد کرد.
نکته هشتم: طغیان پورموسوی و شایعه جادوگری 

در خوزستان
دیدار فولاد و نفت ابادان در شرایطی به سود شاگردان 
نکونام به پایان رسید که اوج اتفاقات این دیدار در کنفرانس 
خبری رخ داد. سیروس پورموسوی که در نشست خبری 
طغیان کرده بود به شدت علیه نکونام موضع گرفت و مدعی 
شد اجازه نمی‌دهد این مربی در خوزستان مربیگری کند 
چون او را متهم به جادوگری کرده است. در طرف مقابل 
نکونام هم با خنده به صحبت‌های پورموسوی واکنش نشان 

داد و گفت: تا به حال از این کارها نکرده‌ام.

چهارمین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با 
پیروزی تیم ملی والیبال ایران و همچنین بانوی ملی‌پوش 
بدمینتون، رکوردشکنی شناگر ۲۰ ساله کشورمان و حذف 

یکی از بوکسور اعزامی به ژاپن پیگیری شد. 
به گزارش تسنیم، کاروان ورزشی ایران در چهارمین روز 
از بازی‌های المپیک 2020 توکیو، نمایندگانی در رشته‌های 
والیبال، بوکس، بدمینتون و شنا داشت. از میان این چهار 
رشته، ملی‌پوشان والیبال به دومین پیروزی پیاپی دست 
یافتند، ثریا آقایی در نخستین بازی‌اش در بدمینتون پیروز 
شد و شناگر 20 ساله کشورمان رکورد ملی را جابه‌جا کرد. 
در این میان شاهین موسوی تنها نماینده ناکام ایران بود که 
با شکست مقابل نماینده ژاپن از گردونه مسابقات بوکس 

حذف شد.
نتایج رقابت‌های روز چهارم برای کاروان ایران در زیر 

آمده است:
شنا: متین بالسینی شناگر جوان کشورمان در دسته اول 
مسابقات 200 متر پروانه با حریفانش رقابت کرد. بالسینی 
که در خط 2 شنا می‌کرد، رکورد 1:59.97 دقیقه را به ثبت 
برساند و پس از شناگر اهل سوریه در رده دوم در بین 6 

شناگر قرار بگیرد.
بالسینی همچنین توانست رکورد ملی این ماده را نیز که 

پیش از این 2:00.74 دقیقه بود، ارتقا بدهد.
در مسابقات 200 متر پروانه 16 نفر از میان 36 شناگر 
شرکت کننده در دسته‌های مختلف که بهترین رکوردها را 
داشته باشند، راهی نیمه نهایی خواهند شد. بدین ترتیب 
بالسینی با رکوردی که داشت، از صعود به نیمه نهایی باز 
ماند، اما توانست رکورد ملی را بشکند که یک نتیجه خوب 

محسوب می‌شود.

بوکس: در رقابت‌های وزن 75- کیلوگرم، شاهین 
موسوی در نخستین دیدار خود به مصاف یوئیتو موریواکی از 
ژاپن رفت و در پایان سه راند مبارزه با نتیجه 3 بر 2 مغلوب 
نماینده میزبان شد و از دور مسابقات کنار رفت. موسوی در 
حالی مقابل موریواکی مغلوب شد که در مسابقات گزینشی 
المپیک در قاره آسیا مقابل این بوکسور به برتری دست یافته 
بود، اما این بار مغلوب حریف خود شد تا وداع زودهنگامی با 

المپیک 2020 توکیو داشته باشد.
والیبال: تیم ملی کشورمان پس از نمایشی 
تحسین‌‌برانگیز در نخستین دیدار خود مقابل لهستان، 
از ساعت 4:30 در دومین بازی به مصاف ونزوئلا رفت. 
سعید معروف، امیر غفور، مسعود غلامی، اصغر مجرد، میثم 
صالحی، میلاد عبادی‌پور و مهدی مرندی )لیبرو(، بازیکنان 
شروع‌کننده ایران در این بازی بودند. با توجه به شکست 
3 بر صفر ونزوئلا در بازی نخست مقابل ژاپن و پیروزی 
روحیه‌بخش ایران مقابل لهستان پرمهره، پیش‌بینی می‌شد 
که شاگردان آلکنو، مسابقه سختی مقابل ونزوئلا نداشته 

باشد.
ست اول: ست نخست بازی با حملات بهتر و اشتباهات 
بیشتر بازیکنان ونزوئلا و در مقابل دفاع روی تور خوب 
بازیکنان ایران همراه بود که با نتیجه 25 بر 17 به سود 

ایران به پایان رسید.
ست دوم: بازی پراشتباه تیم ونزوئلا در ست دوم هم 
ادامه داشت که تأثیر حملات بیشتر این تیم را کاملًا خنثی 
می‌کرد. مدافعان روی تور ایران هم در ست دوم با قدرت، 
حملات این تیم دفاع را کردند. تیم ایران در ست دوم نیز 

25 بر 20 برنده شد.
ست سوم: تیم سی‌وهشتم رنکینگ فدراسیون جهانی 

والیبال در ست سوم، چیزی برای از دست دادن نداشت و 
با حملات بی‌پروای خود سه امتیاز از ایران پیش افتاد. وقت 
استراحت فنی آلکنو و فریادهای او بر سر بازیکنان اما تأثیر 
خود را خیلی زود نشان داد و برتری را به سود ایران، تغییر 
داد. ست سوم نیز با نتیجه 25 بر 18 به نفع ایران تمام شد 
تا شاگردان آلکنو در دومین بازی خود در المپیک توکیو، سه 

امتیاز کامل گرفته باشند.
تیم ایران در پایان بازی، 39 امتیاز از حمله، 10 امتیاز از 
دفاع روی تور، سه پوئن سرویس و 23 امتیاز از اشتباهات 
حریف به دست آورد. بازیکنان ونزوئلا هم 38 امتیاز از 
حمله،‌ شش امتیاز از دفاع روی تور، یک پوئن سرویس و 

10 امتیاز از اشتباهات ایران کسب کردند.
تیم ملی ایران در بازی سوم خود در المپیک 2020 
توکیو از ساعت 4:30 بامداد چهارشنبه 6 مرداد 1400 به 

مصاف کانادا می‌رود.
بدمینتون: ثریا آقایی بانوی ملی‌پوش ایران در نخستین 
دیدار خود در گروه G با فاطیما عبدالرزاق از مالدیو دیدار 
کرد و 2 بر صفر و با نتایج 21 بر 14 و 21 بر 7 به برتری 

رسید. 
آقایی در دومین دیدار خود روز چهارشنبه به 
 مصاف دیگر بازیکن گروه هفتم یعنی »بینگ ژیائو هه« 

از چین خواهد رفت.

حاشیه‌های هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال

جنگ قهرمانی و فرار از سقوط به هفته پایانی رسید

پایان روز چهارم المپیک با دومین برد تیم ملی والیبال

 رکوردشکنی شناگر 20 ساله و پیروزی ثریا آقایی

مربی سابق تیم ملی تکواندوی ایران با انتقاد از مدیریت 
رئیس فدراسیون گفت: متاسفانه پولادگر تکواندو را به قهقرا 

برده است. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی تکواندوی ایران که با سه 
سهمیه )2 مرد و یک زن( در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو شرکت کرده بود، با عملکردی ضعیف و بدون کسب 
حتی یک مدال که در تاریخ این رشته ‌بی سابقه بود، به کار 
خود پایان داد تا حواشی چند ماه گذشته تاثیرات خود را بر 

روی تیم ملی نشان دهد.
یکی از این حواشی جدایی یکباره علی‌محمد بسحاق از 
کادرفنی تیم ملی و در فاصله چند ماهه تا المپیک بود که در 
آن زمان استعفای او از طرف کادرفنی و فدراسیون تکذیب 

می‌شد.در ادامه مصاحبه بسحاق با ایسنا را می‌خوانید:
بین من و عسگری تفرقه انداختند

او درباره دلیل قطع همکاری‌اش با تیم ملی تکواندو آن 
هم در فاصله ۳-۴ ماهه تا بازی‌های المپیک، توضیح داد: 
»من دو دوره مربی تیم‌ ملی شدم که یکی از سال ۲۰۱۰ بود 
تا سال ۲۰۱۲ و نتایج هم خوب بود. نقره المپیک گرفتیم 
و نایب قهرمانی جام جهانی را به دست آوردیم. در قسمت 
نوجوانان هم نقره و طلای المپیک‌ را گرفتیم و در قهرمانی 
جهان نوجوانان هم که بد کار نکردیم. بعد از آن کادر جدید 
آمد که در المپیک ۲۰۱۶ آن اتفاق فاجعه‌بار افتاد. وقتی 
مشکل پیش آمد به سراغ من و آقای عسگری آمدند که 
با تیم دوم در کشورهای اسلامی خوب نتیجه گرفتیم و در 
مسابقات داخل سالن هم با اختلاف قهرمان شدیم. سپس 
تیم اول را به ما دادند که مثل همین تیم امروز شده بود 

و با هدایت آقای بی‌باک حتی در گرندپری‌ها هم مدال 
نمی‌گرفت.

همه می‌دانند ‌من مربی برنامه‌ محور هستم ‌و با علم 
روز دنیا کار ‌می‌کنم، آن زمان که با عسگری شروع‌ کردم 
هم مربی فنی و هم مربی بدنساز تیم بودم، اما در اصل با 
آنها اتمام حجت کردم که من مربی فنی هستم و حالا در 
کنارش کارهای بدنسازی هم انجام‌ می‌دهم. اینکه یک نفر 
از خانواده تکواندو علم بدنسازی بداند که بد نیست! با این 
اوصاف همکاری‌ خود را شروع کردیم و تیم دوم عالی نتیجه 
گرفت‌ و در تیم اصلی هم روی هم رفته در گرندپری‌ها سه 
طلا، سه نقره و چند مدال برنز گرفتیم که تکواندوی ایران 
احیا شد. میرهاشم وارد رنکینگ شد، هادی‌پور و سجاد هم 
وارد رنکینگ شدند. ما مسیر را درست می‌رفتیم و اوایل هم 
وقتی نفرات را دعوت می‌کردیم با تعداد بالا بود، اما رفته 
رفته به ما گفتند بخاطر محدودیت هزینه‌ها باید تعداد نفرات 
را کاهش دهیم و تنها با نفرات بالای رنکینگ ۳۰ کار کنیم

پس از این صحبت‌ها ما همین کار را کردیم و در 
بازی‌های آسیایی قهرمان شدیم و در گرند پری هم می‌شود 
گفت قهرمان شدیم، اما برخی از فدراسیون نشین‌ها بین 
من و آقای عسگری دو بهم زنی کردند که یکی از آن افراد 
روابط عمومی فدراسیون بود. در فدراسیون تکواندو همه 
کاره روابط عمومی است. تصمیم می‌گیرد چه کسی بیاید و 
چه کسی برود. نفراتی که تخصص ندارند تصمیم می‌گیرند 
و سوء مدیریت پولادگر هم از اصلی‌ترین دلایل بود. در پنج 
سال حضور من او حتی پنج بار هم سر تمرین تیم ملی 
نیامد. این تفرقه‌ها زمانی بین من و عسگری پیش آمد که ما 

در فینال گرند پری روسیه بودیم.«
عسگری با من لج کرد،در اتاق پولادگر گفتم 

شما به هیچ عنوان نتیجه نمی‌گیرید
او درباره تفرقه ایجاد شده نیز اظهار کرد: »گفته بودند 
بودند بسحاق می‌خواهد همه کاره تیم ملی شود، تمام 
برنامه و تمرین‌ها با او است. با این حرفها، فریبرز حس کرد 
می‌خواهم جای او را بگیرم و با من لج کرد. تمرینات فنی 
که می‌دادم را به تیم نمی‌داد و دیگر به من اجازه کوچینگ 
فنی نداد. من هم دیدم فقط بدنسازی می‌کنم و تیم هم 
روز به روز افت می‌کند. بارها و بارها گفتم تمام تیم‌های 
دنیا دست ما را خوانده‌اند و باید از کارهای تکراری مثل 
کف زدن خارج شویم. بارها بازیکنان دنیا در کارهای فنی و 
حمله کار می‌کنند، روی ضربات چرخشی تمرکز دارند و ما 
همان کارهای قدیم را که برای هوگوهای قبل بود را انجام 
می‌دهیم. فریبرز برنامه‌های فنی من را با بچه‌ها کار نمی‌کرد 
و مربی مقتدری هم نبود. با حرف بچه‌های تیم بود و 
تصمیمات با ملی‌پوشان بود. من دیدم در اردوی تیم شرایط 
خوب نیست و بل بشو است. پیش بینی می‌کردم که در 
المپیک حتی یک برنز هم نیاوریم و در اتاق پولادگر هم به 
خودشان گفتم. گفتم شما به هیچ عنوان نتیجه نمی‌گیرید.«

فاجعه المپیک توکیو خانواده تکواندو 
را زیر سوال برد

بسحاق درباره عملکرد بد تیم ملی نیز گفت: »نمونه 
افتضاحی که به بار آوردند در مسابقات آسیایی نمایان شد و 
اگر سجاد آن مدال را نمی‌آورد تیم در آسیا یازدهم می‌شد. 
این هم فاجعه المپیک بود که خانواده تکواندو را زیر سوال 
برد. من بارها می‌گفتم چرا پشتوانه سازی نمی‌کنیم؟ ما باید 
در هر وزن چندین نفر رنکینگ دار داشته باشیم، اما چون 
عسگری سرمربی بود هر چیزی من می‌گفتم کسی گوش 

نمی‌کرد. پولادگر هم که کاری با تیم نداشت. 
جلسه هم اگر بود من و ساعی در جلسات نبودیم، فقط 
آقایان فرهادیان، پولادگر و عسگری بودند و ما را دخالت 
نمی‌دادند. او ادامه داد: »ما پتانسیل کسب رنکینگ داریم و 
نمونه نیروهای خوب ما همین نفرات تیم نوجوانان اشکوریان 
و خسروی هستند که در المپیک جوانان مدال گرفتند. 
گفتیم آن‌ها رنک ۱۹ دارند بگذارید وارد اردو شوند وقتی 

خدابخشی هم رفته است.
گفتیم می‌شود برای این المپیک هم آن‌ها را آماده 
کنیم ولی یک نفر را هم وارد اردو نکردند. دوره قبل هم که 
قهرمان نوجوانان جهان شدیم کسی را به تیم نیاوردند. فقط 
حس می‌کردند به عنوان فردی که منتقدم همیشه باید در 

حاشیه باشم.
رئیس فدراسیون و همه عوامل این رفتار را داشتند.«

کادرفنی در المپیک برنامه نداشت از مردم عذر 
خواهی کرده و کار را به کاردان بسپارید

مربی سابق تیم ملی تکواندو ایران، درباره اصلی‌ترین 
ضعف‌های ملی‌پوشان در المپیک گفت: »همه دیدند که ما 
در المپیک انگیزه لازم را نداشتیم و کادرفنی هم برنامه و 
استراتژی برای مسابقات نداشت. هیچ چیز طراحی شده نبود 
و انگار ملی‌پوش ما در باشگاه بود. بازیکن در سطح استان 
بود هم اینقدر ضربه سر نمی‌خورد. سابقه نداشت تکواندوکار 
ایران اینگونه نتیجه بگیرد. آسیب دیدگی را بهانه نکنید، 
باقری‌معتمد با همین مینیسک پاره نقره المپیک گرفت. ساعی 
بدتر از این بود که طلا گرفت. این حرف‌ها بهانه‌های خوبی 
نیستند، از مردم عذر خواهی کرده و کار را به کاردان بسپارید.

پولادگر مدیریت ورزشی نمی‌کند
او درباره ضعف مدیریتی فدراسیون تکواندو نیز اظهار 
کرد: »در دوره‌های قبل پولادگر عملکرد بدی نداشت چون 
علاقه‌مند بود و با انگیزه کار می‌کرد. تا قبل ۲۰۱۲ خوب 
بود اما از ۲۰۱۲ به بعد پولادگر مدیریت ورزشی انجام 
نداد و مسیرش را تغییر داد. پولادگر در حوزه‌های دیگر 
فعالیت می‌کند، در حالی که هیچ فدراسیونی چنین کاری 
نمی‌کند.  آیا فوتبال و کاراته اینگونه کار فرهنگی می‌کنند؟ 
باید مدیریت ورزشی کنیم و اقدامات پولادگر بخاطر حفظ 
جایگاه خودش است. او مسیرهای دیگر را رفت و جایگاهش 
را حفظ کرد، اما تکواندو به قهقرا رفت. ایشان یک مدیریت 
پوسیده و قدیمی دارد. تکواندو به خون تازه و نیروی توانمند 

نیاز دارد که چنین فردی را در تکواندو داریم.
قهرمانان و پیشکسوتان را فراری دادند و بله 

قربان گوها در فدراسیون مانده‌اند!
بسحاق با انتقاد از مدیریت پولادگر گفت: »همه قهرمانان 
و پیشکسوتان را از این فدراسیون فراری داد و تنها بله قربان 
گوها در فدراسیون هستند. من همین حرف را به خودشان 
در دفتر پولادگر زدم که تکواندو ایران در المپیک یک 
تشتک هم کسب نمی‌کند. من فقط خواهش دارم که آقای 
پولادگر بپذیرید و لج بازی نکنید. همین فردا خداحافطی 
کرده و خانواده تکواندو را خوشحال کند. آقای عسگری هم 
کار را به کاردان بسپارد تا یک فرد توانمندتر وارد میدان 
شود. خانواده تکواندو واقعا متضرر شد و اتفاقات بدی در 
المپیک افتاد. آقای وزیر باید فکری کند تا با یک ریاست 
جدید و کار جدی روی جوانان سرمایه گذاری کنیم و نباید 
به تک مدال‌ها اعتماد کنیم، دیدید که جوان ۱۹ ساله ازبکی 
در وزن میرهاشم با قدرت قهرمان شد و همه بازیکنان۱۷، 
۱۸ و ۱۹ ساله طلا گرفتند. چرا قهرمان دنیا را ول می‌کنیم 

و به بازیکنانی که امتحانشان را پس داده‌ند می‌چسبیم.

مربی سابق تکواندو سکوتش را شکست

مدیریت تکواندو پوسیده است!


